СОВЕТ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От  05.10.2015       №  38

О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в состав комиссии
РЕШИЛ:

Избрать следующие лица:

1. Киселёва Надежда Викторовна,

2. Сафронов Владимир Викторович,

3. Порвин Владимир Валерьевич,

4. Такасеева Ольга Александровна,

5. Ялевчук Ольга Сергеевна,

6. Чиркова Татьяна Михайловна.

И.о. Главы сельского поселения                                                      Г.М. Лаевская